
^ *oi- ta 09i HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor strategických investic

PRA
PRA
PRA MHMPXP.5RJY53

PRA

DIPRO, spol. s r.o. 
Itig. Jan Zrzavý 
Modřanská 11/1387 
143 00 Praha 4

Váš dopis 7n./ze dne C.j. Vyřizuje / linka
Ing- Renata Hradecku
.5613

Datum
MHMP 94087/2017 
OSI/02/32/2017 
Sp. zn.
S-MHMP 10696/2017 
OBJ/OSI/22/02/00002/20 li

19.01.2017

Počet listu > přiloli

Číslo objednávky: OSI/OBJ/009/17 Kontrolní číslo: K-278-805-970

OBJEDNATEL/ZADAVATEL 
Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2,
110 01 Praha 1

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

Zastoupená:
Ve věcech smluvních:
Ing. Karel Prajer 
Praha
ředitel OSI MHMP 
Ve věcech technických:
Ing. Renata Hradecká

DODAVATEL / ZHOTOVITEL
DIPRO, spol s r.o.
Modřanská 11/1387 
143 00 Praha 4 
Praze

ičo: 48592722 
DIČ: CZ48S92722
ZapsaníRegistrovén u: Městského soudu v

Spis. tnaika: oddíl C, vložka 18643

Zastoupený:
Ing. Janem Zrzavým 
Objednáváme u vás poskytnuti služeb za následujících podmínek:
I. PŘEDMĚT PLNĚNI
1. Číslo a název stavby: č. 8560 Komunikační propojení Prahy 12 s Pražským okruhem 

Číslo a název etapy: etapa 0001 Hlavní trasa, MÚK
Aktualizace majetkoprávního elaborátu
2. Specifikace a rozsah předmětu plněni
Objednávka aktualizace majetkoprávního elaborátu z listopadu 2009 (k DUR) uvedené stavby 
pro majetkoprávní vypořádání dle současného stavu katastru nemovitosti

II. DOBA PLNĚNÍ
Od: ihned po převzetí objednávky Do: 6ti týdnů

Sí<Do: Mariánské nám. 2/2, ) I 0 01 Praha 1 
l*racovi§ié: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
tel.: kontaktní centrum: 12 TM. fax: 236 007 102 
c-mail: posta-Yhjualia.cii- ID DS: 48ia9?li



III. CENA
Cena za předmětné služby je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Základní cena 
DPH

Cena včetng DPH

49 200,00 Kč 
10 332,00 Kč
59 532,00 Kč

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení po splnění poskytnutí předmětu 
objednávky na základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož originál 
s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu".

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude 
vystavena ve dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 
110 00 Praha 1.
Fakturu je možné doručit i osobné nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 
1, pfip. Jungmannova 35/29, Praha 1
Splatnost faktury činí 30 dni od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu 
platby z účtu objednatele.

Faktura musi obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 
235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. 
Musí tedy obsahovat tyto údaje:
- údaje objednatele, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavatele, sídlo, IČO, DJČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojeni dodavatele
- datum vystaveni daňového dokladu
- datum uskutečněni zdanitelného plněni
- rozsah a předmět fakturovaného plněni
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce pod označením KČ)
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zapiš v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

V. SMLUVNÍ SANKCE
Neodevzdá-li dodavatel řádně provedené plněni v terminu, zavazuje se uhradit objednateli 
smluvní pokutu dohodnutou na 0,01 % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení. 
Tato dohoda o smluvnJ pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, která 
vznikne v souvislosti s nesplněním je no závazků vyp ývajícich ze smluvního vztahu.

VI. ŘEŠENÍ SPORŮ
Obě smluvní strany se zavazuji řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, 
především dohodou._____________________________________________

VII. ZAVERECNA USTANOVENI
Tato objednávka je nabídkou, která musi být přijata nejpozdéji do 5 kalendářních dnů od 
doručení DODAVATELI /ZHOTOVITELI.
OBJEDNATEL/ZADAVATEL tímto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3), Zákona č. 89/2012 Sb. 
vy I uč u je přijet i této ob j ed n á vky s d odatkem ne bo od chy I ko u. ______________________

2



Přijetí této objednávky potvrdte písemné tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky 
(„Potvrzení přijetí objednávky") a toto „Potvrzeni' doručte ve dvojím vyhotovení 
OBJEDNATELI/ZADAVATELI (podle osob uvedených v záhlaví „Potvrzení").
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha^____________

V Praze dne 23.1.2017

Za objedr

ředitel c 
Magist

Přílohy: 1. AkceptaČní dopis A 
2. Akceptační dopis B

3



(/

13 -OZ- DC//Í1 lavní město Praha - Magistrát
tflwv pofatefna - Martiflské nám

.!. Prahy MHMPP088OB0Sfaf.s :

MHMP 2/\'b2Č6W^ČÍSLO oEDhACi.

DUIUČEHCCfíF: ^2“ 2017 > o: i r:j
RTGB A +Pxt-1 ls!n i:ri«i:irřrřu:

Pflčcl lun .T/uli pich:
ftiňři s rlnří WIUiwlIi priali: 
Uirólfafii iVjap ícrJW/atefc:

4hról toi íhkih:

Mqr. JA’i^ uwlířova

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Renata Hradecká 
Mariánské nám. 2 
110 00 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky
S-MHMP/10696/2017 

OS I/0 2/32/2017

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č.j. OSI/OBJ/009/17 ze dne 
23.1.2017 na: Stavba č. 8560 Komunikační propojení Prahy 12 s Pražským 
okruhem, etapa 0001 Hlavní trasa, MÚK Aktualizace majetkoprávního elaborátu

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

DODAVATEL / ZHOTOVITEL
DIPRO, spol s r.o.
Modřanská 11/1387 
143 00 Praha 4 
Praze

ičo: 48592722 
dič: CZ48592722
Zapsán/Regtetrován u: Městského soudu v

Spis. značka: oddíl C, vložka 18643

Zastoupený:
Ing. Janem Zrzavým

l 1 -Dl- 201?Datum:
i W/avnf město t-ř^
L Ing. JANZRZA^

jednatel spnJečm

| «!«£!; MHMP

Íwcenocwe
jméno statutárního zástupce, je

DIPRO, spol 
Modřanská 1' 

140 00 PR7

1 3 -32* coí?
P^ĎtMnnjtf>pfl|p^;
PoíeJ a *ifíi vnoh* WrtfeHpHWi:

/I/
5


